**Convenzione di spartizione a metà dei redditi delle chiese di Brusio tra la comunità cattolica e quella riformata**

*La comunità cattolica e quella riformata di Brusio trovano un accordo per l'uso dei beni delle chiese della Santissima Trinità e di S. Agata e per una divisione a metà dei rispettivi redditi.*

Hoc

(In Nomine Domini amen. Anno a Nativitate ipsius millessimo) quingentesimo sexagesimo inditione  
...(Cum sit quod inter infrascriptas partes sit facta quedam sententia  
... Antonius filius mei notarii infrascripti notarius\$\$  
...rolus Iacobi de Isepis, ser Michael Iacobini  
... de Isepis, Bernardus filius condam Tonii de Pescio, Iohannes  
...la Sala, Ixepus filius condam Bernardi de Galitia, Betinus  
... (Rom)erii Dentii, Iohannes filius condam Thomae Petri Adami et  
... omnes de Brusio communis Pusclavii agentes suis propriis  
(nominibus) ... qui in dicto loco Brusii sanctam catolicham fidem  
...faciunt legesque papisticas abronuntiarunt pro quibus  
... (promiss)erunt solenniter et legitime per stipulationem obligando  
(se et omnia eorum bona) pignori presentia et futura de rato habendo et rati  
(habitione) ... quemlibet aliam personam comune collegium capitulum et universitatem  
...abunt hoc presens instrumentum si opus fuerit omnibus suis  
(expensis)...in pena et sub pena totius damni et interesse et  
... (stipulatione promitt)enda et deducenda pro una parte. Et Iohannes filius condam  
... Iacobi de Isepis, Romerius filius\$ Iacobi de Isepis, Gaspar  
...Gaspero, Doffus filius condam Fancheti Doffi, et Martinus filius\$ Dominici  
... omnes de Brusio suprascripto agentes similiter suis propriis  
(nominibus) ... arum omnium qui missam et leges papistichas in eodem  
...antur, pro quibus in quantum expediat promisserunt et con-  
(venerunt) ... (per stip)ulationem obligando se se et omnia eorum et utriusque  
(bona pignori presentia et fu)tura de rato habendo et rati habitione per dictos earum  
... (quemlibet aliam personam) comune collegium capitulum et universitatem et quod  
... hoc presens instrumentum si opus fuerit omnibus suis propriis  
... in pena et sub pena totius damni et interesse et  
... stipulatione promittenda et deducenda pro altera parte.  
...tae sententiae de quasupra et pro causis in ea descriptis. Agen-  
(tes ... suis propriis) ... et dictis nominibus seu patroni et advocati ecclesiarum  
(sancte Trinitatis) et sanctae Agatae sitarum in loco suprascripto Brusii sponte et ex  
... non vi, dolo nec metu aliquo nec aliquo errore iuris, vel  
...as omnibus iure, via, modo, et forma, quibus et prout me-  
(lius) ... esse possit, convenerunt et ad infrascripta pacta devenerunt  
... modum et formam, videlicet in primis quod earum ecclesiarum bona non  
... partes nec per alteram earum vendi nec aliqualiter alienari  
...iter concorditer et simul locare et affittare, et earum bonorum  
... redditus inter eas pro medietate dividere, et redditus seu ficta  
...orum ipsis partibus et utrique earum pro medietate spectent et pert(inent)  
... quelibet pars de dicta sua medietate fectorum seu fruct(orum)...(ad)  
suae libitum voluntatis disponere possit et valeat sine contrad(ictione)  
alterautriusque ipsarum partium singulo anno. Item quod in def(icien)ta....(pres-)  
biteri, vel sancti Evangelii ministri, si non extaret in dicto (loco de Brusio)  
non molestetur pars deffficientis, seu non extantis ab altera (parte)...  
unum in dicta sua eorum fectorum seu reddituum medietate. Et ...  
dicte partes agentes utsupra et quelibet earum absoluerunt et ...  
absoluunt et liberant omnes et singulas securitates vel fide(iussiones) ...  
utramque earum partium sibi vicisim et invicem datas et ...  
de quasupra seu in processibus ante dictam sent(entiam) ...  
-libet datas et prestitas. Ita et eo modo ...  
amplius amodo inantea non ...  
vel dependentibus ....  
....